Муниципальное образование «Подюжское»
Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать второй сессии
от 26 августа 2024 года                                                                                           №  116

поселок Подюга Коношский район
Архангельская область

О внесении изменений в состав административной комиссии
муниципального образования «Подюжское»

      В связи со сменой главы муниципального образования «Подюжское»,

Совет депутатов пятого созыва
МО «Подюжское»
РЕШИЛ:

1. 1.1.Вывести из состава административной комиссии:
- Полякова Николая Алексеевича, главу МО «Подюжское»;
1.2. Ввести в состав административной комиссии:
- Соколова Юрия Алексеевича, главу МО «Подюжское».

2. Утвердить новый состав административной комиссии:
- Ю.А. Соколов, глава МО «Подюжское», председатель комиссии;
- Жукова Любовь Васильевна, заместитель главы МО «Подюжское», заместитель председателя комиссии;
- Баруздина Елена Владимировна, ведущий специалист Администрации МО «Подюжское», секретарь комиссии;
- Романов Николай Владиславович, член комиссии;
- Кузьминская Светлана Алексеевна, член комиссии;
- Ширяевский Дмитрий Иванович, участковый уполномоченный полиции ОМВД по Коношскому району, член комиссии;

3. Решение № 14 от 22.11.2021 года, считать утратившими силу.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Подюжский муниципальный Вестник».
[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального образования                                                                                                      «Подюжское»

_____________________
Ю.А. Соколов
	Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Подюжское»

______________________
Ю.В. Ащеулова